
I 
MHMPP07LP2AR 

Stejnopis č.: 

Dodatekč.l 

ke Smlouvě o dílo č. DIT ,/20/04/000417/2017 na zhotoveJÚ projektové dokumentace a výkon 
autorského dozoru 

"Opravy protipovodňovýcb opatření na ochranu hl. m. Prahy, linie Malá Strana, Kampa" 
{čislo smlouvy zhotovitele: 11-4264-0500) 

uzavřený níže uvedeného dne, mčsicc a roku mezi smluvními stmnarni: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánskol námě~tí 2, ll O O I Pmhu I 
ICO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 dle § 94 z. č. 235/2004 Sb. n DPH v platném znění 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: Ing. Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti !Vl.HMP 

(dále jen "objednatel") 

2- Sweco Jfydroprojekt a.s. v 

se sídlem: Praha 4, Táborská 31, PSC I40 I6 
IČO: 26475081 
DIČ: C7..26475081 
Spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 

B 7326 vedená u Městského soudu v Praze 

Ing. Milan Moravec, Ph. O,, předseda pi'edstavenstva 
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda pl'edstavcn.stva 
Ing. Nikolu Gorelov4, členka pl'edstavenstva 

( dúle jen "zhotovitel") 

(Objednatel a DodavateL dúle též společně jen "Smluvní strany".) 

I. 

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o dílo č. UIL/20/04/000417/20 17, k tem byla 
\17.avřena meli smluvními stranami. 

II. 

Strany se dohodly, že se mění čl. IV- Doba plnění, a to tak, že se tcrlnÍn dokončení stanov1ye 
na 20.10.2017. Ostauú články přcdmčtné smlouvy zllstávají beze změny. 

UL 
I. Dodatek je plutný a účinný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 



_xr- .. 

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž pět obdr7.í 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

3. Smluvnl strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden v 
Centrúlní evidenci smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je "erejně přístupná n která 
obsahuje údaje o smluvnich stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
ncpovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 8~)/20 12 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bc:L stanovení jakýchkoli dnlšícfl 
podmínek. 

4. Smluvní strany berou na včdomf, že O~jcdnal.elje povinen na dota7. třetí osoby poskytovat 
infonnace v souladu se ;r.ákonem č. 1 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k intbnnacim, 
v platném znčnf, a souhlasí s tím, aby veškeré ínlonnace ohso7.ené v tomto dodatku byly 
bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

5. Smluvní strany prohlašuji, že si lento dodatek řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je m~zumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné dóvody, pro které by tato 
smlouva nemohla býl fádnč plnčna nebo které by způsobovaly neplntnost této smlouvy a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné wlc prosté omylu, projeventl pří plné 
způsobilosti právnč jednat, a dále že lato smlouva nebyla ujednáua v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvč odpovíd~íl skutečnosti, 
což vše níže stvrzuji svými podpisy. 

Nu 7.ákladě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2468 ze dne 11.10.2016 u;r.avl-ení tohoto dodatku 
nepodléhá schválení Rady hl. m. Prahy a je 7.cela v kompetenci ředitele odboru. 

OB.lRDNA'l'EL ZHOTOVITEL 

Sweoo Hydroprojekt a.s. 

Podpis:-----=== 
Jméno: lng.lVI""h~" 

Funkce: ředitel OTV MHMP 
Datum: 1 2 -ll9· 

Po~pis: --· .. !f. 
Jmeno: místopředseda p1edstavens\Ya 
Funkct!: 
Datum: 

I "" . ., ~ . ~ 

Podpis: __ _,:~====
Jméno: 
Funkce: 

Stránka2z2 


